

DOZ.240.6.2024

Bydgoszcz, 3 lipca 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”  
Numer ogłoszenia: 2024/S 119-365632; data publikacji: 2024-06-20*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

#### **Część nr 2, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści koc do okrycia pacjenta z poliestrowym wypełnieniem, reszta zgodna z SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 2**

#### **Część nr 2, pozycja nr 4**

Czy zamawiający dopuści jednorazowe prześcieradło 2 w 1 służące jako podkład chłonny i płachta do przenoszenia pacjenta, nie przepuszcza wilgoci, maksymalna chłonność 3,5 l, maksymalna nośność 180 kg, prześcieradło 220 x 100 cm, puchowe wypełnienie 200 x 50 cm, konstrukcja 3-warstwowa z folii PE z wypełnieniem włóknistym i celulozowym, niesterylne, pakowane pojedynczo?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Sporządziła: Anna Tomaszewska